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Nr 29.

Godkänd av första kammaren den 13 mars 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 13 mars 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående beredande av medel till bestridande 
av kostnader för tryggande av rikets neutralitet jämte 
i ämnet väckta motioner.

(Statsutskottets utlåtande nr 16 och memorial nr 29.).

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 17 januari 1917 dagtecknad pro
position (nr 29) liar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att för bestri
dande av kostnader för tryggande av rikets neutralitet under innevarande 
år använda och av tillgängliga medel, mot framtida anmälan till ersät
tande, förskjuta ett belopp av 30,000,000 kronor.

Vidare har i två särskilda, inom riksdagen väckta motioner hemställts, 
att riksdagen för bestridande av kostnader för tryggande av rikets neu
tralitet måtte å extra stat för år 1918 bevilja 10,000,000 kronor.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen
dels till bestridande av kostnader för tryggande av rikets neutralitet 

beviljat å extra stat för år 1918 ett förslagsanslag, högst 10,000,000 
att uppföras å 4:e och 5:e huvudtitlarna enligt fördelning, som framdeles 
under riksdagen kommer att bestämmas, med rätt för Eders Kungl. Maj:t 
att av omhänderhavande medel disponera beloppet redan under inne
varande år,
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dels ock funnit vad Eders Kungl. Maj:t i förevarande proposition i 
övrigt hemställt icke för närvarande föranleda någon riksdagens åtgärd..

Stockholm den 13 mars 1917.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 30.

Godkänd av första kammaren den 13 mars 1917- 
Godkänd av andra kammaren den 13 mars 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående understöd för uppförande av bostads
hus med smålägenheter.

(Statsutskottets utlåtande nr 31.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 20 januari 1917 avlåten proposition, nr 34,. 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över civilärenden för samma dag föreslagit riksdagen att på 
extra stat för år 1918 under sjätte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag 
av 4,000,000 kronor att i huvudsaklig överensstämmelse med de i stats
rådsprotokollet angivna grunder användas till understöd för uppförande 
av bostadshus med smålägenheter, med rätt för Eders Kungl. Maj:t att 
förskottsvis redan under år 1917 av tillgängliga medel utanordna beloppet.

Att den rådande kristiden i avsevärd grad förorsakat byggnadsverk
samhetens nuvarande bekymmersamma läge, lärer få anses ostridigt. Åt
gärder till hävande av bostadsbristen hava ock ej mindre från statens och 
kommunernas sida än även av enskilda vidtagits, men är det detta oaktat


